
 

 

 

 

Ruda Sułowska, 20 lutego 2026 r. 

Nr sprawy: PN 06/2026 

 

WYJAŚNIENIA NR 1 DO SWZ 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa nawozów” 

 

 

Pytanie nr 1: 

Proszę o informację czy zostanie dopuszczona do oceny oferta na : 

w części I , wapno którego frakcja uziarnienia zawiera się między 3-8mm.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 2: 

Proszę o informację czy zostanie dopuszczona do oceny oferta na : 

w części IV - wapno tlenkowe z magnezem pyliste, które w swoim składzie łącznie zawiera min 70% 

CaO+MgO w tym min 25% MgO 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 

 

Powyższe wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie prowadzonego 

postępowania i należy je uwzględnić podczas sporządzania oferty. 

 

 


